

# **KAYMAKAM BÜLENT PEKDEMİR İLKOKULU OKUYOR**



## **“KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRMA PROJESİ” (2022-2023)**





2022-2023 Eğitim Öğretim yılında hepimizin üzerinde hassasiyetle durduğu okuma alışkanlığının daha ileriye götürülmesi adına başarılı bir çalışmayı başlatıyoruz. Kıvılcım inşallah ateşe dönüşür. Nusaybin’de kitap okuma alışkanlığı anlamında eksiklerimizin olduğunu biliyoruz ve karnemizin iyi olmadığı bir gerçek. Dünyada toplumlar bizden çok daha fazla okuyorlar. Bu imkanlarımızın olmadığından, kitapların yetersiz olmasından kaynaklanmıyor. Maalesef hem biz büyükler olarak hem miniklerimiz günün en az 4-5 saatini ekran başında geçiriyoruz. Binlerce görüntü ve sesle çocuklarımız muhatap oluyorlar. Bunlar tabi çocuklarımızın zihinsel gelişimine mutlaka etki ediyor ancak sağlıklı gelişime yol açacak bir tarz olmadığı kuşkusuz. Bugün 5 saati geçen ekran başındaki vakit geçirme düzeyleri tedavi edilmesi gereken bağımlılık olarak nitelendiriliyor. Büyük üniversitelerde tedaviye yönelik merkezlerinin açıldığını biliyoruz. Tabi başlattığımız bu projeye öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizin sahipleneceğine yürekten inanıyorum. Katkı sağlayacak olan herkese şimdiden teşekkür ediyorum. Okuma ömür boyu olmalı. Çocuklarımız okul çağlarında öğretmenlerinin teşviki ile birçok kitapları okuyorlar ama yetişkinliğe ulaştıklarında bu alışkanlığı kendimiz için devam ettirmeliyiz. Günümüzde birçok kitabı internette de bulup okuyabiliyoruz. Ben daha fazla okuyan bir toplum olmamızı yürekten istiyorum. Gelişmenin, kalkınmanın, daha iyi hayat standardına ulaşmanın başka yolu yok. Bilgimizi artıracacağız, daha çok çalışacağız ve çocuklarımızı da geleceğin ihtiyaçlarına göre donatacağız. Bugünün çocukları yarının yetişkinleri olacaklar. Yarının dünyası bugünün dünyasından çok daha farklı olacak. Onların dünyası çok daha teknoloji dolu bir dünya olacak. Onları teknolojiden asla arındıramayız, uzaklaştıramayız. Ekran başında bilinçli vakit geçirsin istiyoruz. Ekranları tamamen çocuklara yasaklamak gibi bir şey olamaz. Geleceğin dünyası tamamen teknolojiye, bilgiye dayalı ve birçok makinenin insan hayatına dahil olduğu bir dünya olacak. Çocuklarımızın da o dünyada bocalamamaları, bir şeyler yapabilmeleri, etkin olabilmeleri için bugünlerden onları hazırlamalıyız.

Bu projenin hayata geçirilmesini sağlayan Kaymakam Bülent Pekdemir İlkokulu Proje Geliştirme Ekibine teşekkür eder, bütün öğretmen arkadaşlarımıza başarılar dilerim..

02/12/2022

**Hakki KORKUT**  
**Okul Müdürü**

# **“OKUMA ALIŐKANLIĐI KAZANDIRMA PROJESİ”**

## **KAYMAKAM BÜLENT PEKDEMİR İLKOKULU**

### **AMAÇ :**

Öğrencilerimizle, öğretmenlerimizle ve velilerimizle 2022-2023 eğitim-öğretim yılında hep beraber kitap okumak ve bu sayede projeye katılan kişilere okuma alışkanlığı kazandırmak.

### **DAYANAK:**

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 15/02/2000 tarihli ve 1978 sayılı yazısı. (2000/18 sayılı Genelge).

### **GEREKÇE:**

Okumak, insan için en kolay ve en etkili öğrenme yoludur. Geri kalmış toplumların karşılaştıkları sorunların başında eğitimsizlik gelmektedir. Geri kalmış toplumlarda kişiler, okuyarak geçirebilecekleri zamanı, çoğunlukla yararsız işlerde harcamaktadırlar. Kendisini yetiştirmiş, okuyan fertlerin günlük sohbetleri bile farklıdır. Kitap okumanın sınav hazırlığına da katkısı vardır. Kitap okuyan ve okuduklarını çok iyi değerlendirebilen öğrenciler, diğer öğrencilere göre çok daha başarılı olmaktadır. Bilimsel olarak da ispatlanmıştır ki, kitap okumanın zihni gelişmeye katkısı aslında anne karnında başlamaktadır. Kendisine kitap okunan çocukların dil gelişimi, daha sağlıklı olmaktadır. Kitap okuyan çocukların düşünceleri, diğer çocuklara göre çok daha zengin olur. Kitap okuyan çocukların iletişim kapasiteleri artmaktadır. Okuma, çocuğun kelime hazinesini de arttırmaktadır.

Proje, Kaymakam Bülent Pekdemir İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velilerine yönelik olarak hazırlanmıştır. Okuma alışkanlığı edinen bir fert artık kolay kolay okumayı bırakmayacak ve ömür boyu iyi bir okur olacaktır. Velilerimiz de bu projede görev alacaklardır. Anne-babalarının kitap okuduğunu gören öğrenciler için bu durum iyi bir motivasyon aracı olacaktır. Bu sayede, anlama ve muhakeme kabiliyetleri daha çok gelişen öğrenciler, derslerinde ve sınavlarında daha başarılı olacaklardır. Okuma sevgisi dalga dalga yayıldıkça toplumumuz daha sağlıklı, daha kültürlü, daha hoşgörülü fertlerden oluşacaktır. Böylelikle toplumumuzun yaşam kalitesi yükselecektir.

## **KİTAP OKUMANIN ÖNEMİ:**

Bilgisayarda oyun oynayarak, televizyon seyrederek büyüyen çocuklarımız gittikçe okuma isteklerini yitirmekte ve okumanın sağladığı kazanımlardan mahrum kalmaktadırlar. Karakter gelişimi, bilgiyi ve araştırmayı seven insanların yetiştirilmesi ile mümkün olur. Çocuklarımızın, kendilerini okuyarak yetiştirmeleri gerekir. Yanlış ile doğruyu ayırabilen kişilerin sayısının artması için, kişiye çocukluktan itibaren kitap okuma alışkanlığının kazandırılması gerekmektedir. Kitap okuma alışkanlığı olan çocukların eğitim süreçleri de çok daha verimli geçmektedir. Bu da anne-babaların işlerini kolaylaştırmaktadır. Kitap okumayan nesillerin fikir üretme kabiliyetleri körelmektedir ve bu kişiler başarılı bir iletişim kuramamaktadırlar.

## **HEDEF KİTLE:**

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz katılacaktır.

## **KAPSAM:**

Bu proje, Kaymakam Bülent Pekdemir İlkokulunda öğrenim gören öğrenci, öğretmen ve velilerince uygulanacaktır.

## **SÜRE:**

Proje takvimine uygun olarak sürdürülecektir. (2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı)

## **UYGULAMA:**

### **OKULDA YAPILACAK ÇALIŞMALAR**

1. Kaymakam Bülent Pekdemir İlkokulu Proje Geliştirme Ekibi, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı boyunca proje takvimine uygun olarak yürütülmesinden sorumludur
2. Kaymakam Bülent Pekdemir İlkokulu Proje Geliştirme Ekibi bu proje ile ilgili olarak çeşitli etkinlik ve projeler planladıktan sonra okul müdürlüğünce öğretmen görevlendirmesi yapılacaktır.
3. Proje kapsamında yapılacak ilk çalışma 05/12/2022 tarihinden itibaren haftada bir ders saati, okuma saati olarak belirlenmiştir. (Ek-1)
4. Okuma saatinde öğrencilerle birlikte okulda görevli tüm personel (müdür, müdür yardımcıları, öğretmenler, memurlar, hizmetliler ve veliler dâhil) kitap okuma etkinliğine katılacaktır.
5. Toplu okuma etkinlikleri, okulun resmi web sitesinde duyurulacak, etkinlik fotoğrafları websitesinde yayınlanacaktır.
6. Okuma konusu her türlü etkinliklerde ve derslerde gündemde tutulacak, öğrenciler bu konuda motive edilecektir.
7. Bu konuda velilere gerekli bilgilendirme yapılacak, velilerin desteği istenecektir. Öğrencilerle birlikte okuma saatine katılmak isteyen velilere okulun imkânları ölçüsünde yardımcı olunacaktır.

8. Öğrencilere, başladıkları kitapları sadece okulda, okuma saatinde değil, diğer vakitlerde de okumaları telkin edilecektir. Okunan kitapların e-okul sistemine işlendiği sık sık hatırlatılarak motivasyonun artırılmasına gayret edilecektir.

9. Her bir öğrenciye hedef olarak, sene sonuna kadar en az yirmi kitap okumaları gerektiği telkin edilecektir.

10. Her öğrenciden, okuma saatlerinde kullanmak üzere, yanında kitap bulundurması istenecektir. Kitabını unutan öğrenciler, sınıf kitaplığından kitap temin edeceklerdir.

11. Öğrencilere okuma saatlerinde, bitirinceye kadar aynı kitaba devam etmeleri telkin edilecektir.

12. Bütün öğretmenler bu faaliyete destek vereceklerdir. En büyük destek de öğretmenlerimizin, bütün eğitim hayatında olduğu gibi, okuma konusunda da öğrencilerine örnek ve rehber olmalarıdır.

13. Okul yönetimi, okul kütüphanesini zenginleştirme çalışmalarında bulunacaktır. Bunun için gerekirse velilerimizin desteği istenecektir.

14. Okul Proje Geliştirme Ekibi “KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRMA” projesi kapsamında çeşitli etkinlik ve projeler geliştirip uygulamasını sağlayacaktır.

#### **KAZANIMLAR:**

1. Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı kazanması.
2. Öğrencilerin hızlı okuma becerisinin gelişmesi.
3. Öğrencilerin okuduğunu anlama ve yorumlama yeteneklerinin gelişmesi.
4. Zamanı etkin kullanma eğitiminin verilmesi.
5. Öğrencilerin toplumsal sorunlara karşı duyarlılık kazanması.

#### **PROJE SONUÇLARI:**

Bu proje sayesinde, projeye katılanların düzenli ve programlı bir hayat sürmelerine katkıda bulunulacaktır. Okumaya motive olmuş her birey için şu faydalar sağlanmış olacaktır:

- Okuyan insanın beyni, sürekli aktiftir.
- Öğrencilerimizin öğrenme yetenekleri artacaktır.
- Anlamlandırma becerisi artacaktır.
- Geleceğimiz, özgüven sahibi insanlardan oluşacaktır.
- Öğrencilerimizin kelime hazineleri artacaktır.
- Daha güçlü ve başarılı bireylerden oluşan bir topluma sahip olacağız.
- Öğrencilerimizin telaffuzları güzelleşecektir.

Öğrencilerimiz, buna benzer daha birçok alanda fayda temin etmiş olacaklardır. Sonuç olarak, projeye katılan herkes daha donanımlı, daha faydalı, daha özverili, daha çok düşünen ve üreten bireyler olarak topluma daha faydalı hale gelecektir.

## **ÖDÜLLENDİRME:**

Proje kapsamında yapılacak etkinlikler ve çalışmalarında başarı gösteren öğrencilere okul yönetimince çeşitli hediyeler verilecektir.

### **KAYMAKAM BÜLENT PEKDEMİR İLKOKULU PROJE GELİŞTİRME EKİBİ**

İbrahim AK  
Müdür Yrd.

Abdullah ÇETİN  
Müdür Yrd.

Zübeyde UYGUR  
Psikolojik Danışman

Elif YAŞAR  
Psikolojik Danışman

Elif YİĞİTALP  
Ansınıf Öğrt.

Selçuk ZORLU  
1-H Sınıf Öğrt.

Kübra KOÇAK  
2-E Sınıf Öğrt.

Merve ATEŞ  
3-C Sınıf Öğrt.

Engin KILIÇ  
4-C Sınıf Öğrt.

Hakki KORKUT  
Okul Müdürü

**KAYMAKAM BÜLENT PEKDEMİR  
İLKOKULU**



**OKUMA  
SAATI**



**HER ŞEYİ BIRAK  
VE OKU**



**5 Aralık 2022-13 Haziran 2023  
Her Hafta 1 Ders Saati**

**KAYMAKAM BÜLENT PEKDEMİR İLKOKULU**  
**2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KİTAP OKUMA ÇİZELGESİ**

TARİH	DERS	SÜRE	KATILIMCILAR
05/12/2022 PAZARTESİ	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
12/12/2022 PAZARTESİ	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
19/12/2022 PAZARTESİ	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
26/12/2022 PAZARTESİ	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
03/01/2023 SALI	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
09/01/2023 SALI	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
16/01/2023 SALI	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
07/02/2023 SALI	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
15/02/2023 ÇARŞAMBA	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
22/02/2023 ÇARŞAMBA	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
01/03/2023 ÇARŞAMBA	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
08/03/2023 ÇARŞAMBA	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
16/03/2023 PERŞEMBE	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
23/03/2023 PERŞEMBE	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
30/03/2023 PERŞEMBE	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
06/04/2023 PERŞEMBE	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
14/04/2023 CUMA	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
28/04/2023 CUMA	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
05/05/2023 CUMA	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
12/05/2023 CUMA	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
15/05/2023 PAZARTESİ	2. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
22/05/2023 PAZARTESİ	3. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
29/05/2023 PAZARTESİ	4. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
05/06/2023 PAZARTESİ	5. DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI
13/05/2023 SALI	2.DERS	40 DK	ÖĞRETMEN,ÖĞRENCİ VE OKUL ÇALIŞANLARI



Hakkı KORKUT  
Okul Müdürü

**KITAPSIZ BÜYÜYEN ÇOCUK,  
SUSUZ YETİŞEN AĞACA BENZER**